
Zapytanie ofertowe 12/ER/2022 

Dostawa wraz z montażem mebli medycznych i biurowych 

Odpowiedzi na pytania 

 

Pytanie 1 (dot. Pakietu 3): Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez atestu 

higienicznego ale z deklaracją zgodności oraz zgłoszeniem do Rejestru Wyrobów 

Medycznych, które to dokumenty potwierdzają, że jest to wyrób medyczny i może być  

wykorzystywany w placówkach służby zdrowia? 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia tylko deklaracji 

zgodności jako dokumentu równoważnego i nie wymaga atestu higienicznego. 

 

Pytanie 2 (dot. Pakietu 3): Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem 

głównym oraz bocznym wykonanym z płyty tworzywowej typu HPL, który to materiał 

jest zdecydowanie trwalszy od oczekiwanego ABS? 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 (dot. Pakietu 3): Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem 

wykonanym z płyty HPL, bez pogłębienia, ale z aluminiowymi rabatami? 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 4 (dot. Pakietu 3): Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą 

się z dwóch szuflad o wysuwie jednostronnym oraz otwartą półką między nimi? 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5 (dot. Pakietu 3): Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kółkami 

o średnicy 52 mm? 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 



Pytanie 6 (dot. Pakietu 3): Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z podstawą 

bez elementów z ABS, które wydają się zbędne? 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 7 (dot. Pakietu 3): Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem 

bocznym składanym do boku szafki? 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 8 (dot. Pakietu 3): Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o 

głębokości 451 mm, szerokości 555 mm i wysokości 875 mm? 

 

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 9 (dot. Pakietu 3): Czy Zamawiający dopuści w pkt 5 szafkę o poniższych 

parametrach: 

1.Szafka dwustronna z możliwością postawienia z prawej lub lewej strony łóżka.  

Wymiary; 

Szerokość - 540 mm 

Głębokość - 510 mm 

Wysokość - 900 mm 

Wysokość drzwiczek – 360 mm 

Wysokość szuflady – 90 mm  

Wolna przestrzeń między szufladą a drzwiczkami na rzeczy pacjenta 120 mm 

2.Konstrukcja wykonana z blach i kształtowników stalowych pokrytych lakierem 

proszkowym 

3.Powłoki lakiernicze całej szafki odporne na uszkodzenia mechaniczne i środki 

dezynfekcyjne 

4.Skrzynka szafki wyposażona w półkę oraz miejsce na 3 butelki 1,5 l 

5.Blaty szafki(główny i boczny) wykonane z tworzywa ABS z wystającymi, 

zaokrąglonymi krawędziami ułatwiającymi utrzymanie przedmiotów 



6.Szuflada dwustronnie wysuwana, wyposażona w uchwyt i w ogranicznik 

zapobiegający wypadnięciu z szafki. Szafka dwustronnie otwierana z zatrzaskami 

magnetycznymi 

7.Szafka posiada cztery koła jezdne o Ø 65 mm, każde z blokadą.  

8.Półka na obuwie w dolnej części szafki wykonana z metalowej siatki montowanej na 

stałe  

9.Dodatkowy blat boczny  z możliwością chowania do boku szafki i płynną regulacją 

wysokości w zakresie 780 – 1180 mm oraz nachylenia w min. 3 pozycjach, blat boczny 

o wymiarach 550 x 320 mm i obciążeniu do min. 10 kg.  

10.Wkładka z tworzywa ABS z przegrodą do szuflady 

11.Czoła szuflady i szafki wykonane ze stali lakierowanej proszkowo z możliwością 

wyboru koloru min. 16 kolorów? 

 

Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 10 (dot. Pakietu 3): Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie 

od wymogu przedłożenia atestu higienicznego, ze względu na fakt iż wiążącym 

dokumentem dopuszczającym przedmiot do obrotu jest deklaracja zgodności. 

 

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu przedłożenia atestu higienicznego 

pod warunkiem dostarczenia deklaracji zgodności jako dokumentu równoważnego. 


